KURZAUSSCHREIBUNG

(ohne Gewähr)

Name der

Veranstaltung: 22. Münchhausen-Clubsport-Kartslalom

20. SFG Rinteln Clubsport-Kartslalom

10. Sept. 2023 Termin:

Lagerplatz ehem. Firma "UNION - Hafen" Veranstaltungsort:

Am Hafen , 31553 Sachsenhagen

Veranstalter: MSC Bodenwerder e. V. im ADAC und

SFG Rinteln e. V. im ADAC

Erhard Steker, Am Kurpark 7, 31707 Bad Eilsen

Tel.: 0170 / 68 13 185

Mail: Jugendleiter@SFG-Rinteln.de

Slalomleiter: MSC Bodenwerder: Dennis Schoppe

> SFG Rinteln: Erhard Steker

15,00€ Nenngeld: Einzelnennung:

Nennungsschluss 08. Sept. 2023

!!! Online-Nennungen für beide Veranstaltungen bitte an Erhard Steker !!!

Mannschaftsnennung: 15,00€ Leihkartgebühr (nur Klassen CKS 1+2): 15,00€

Zeitplan (Nennungsschluß):

Klasse	Jahrgang	Kart's	Nennungsschluß
CKS 1a	2005 – 2013	bis 160 ccm	08:30 Uhr
CKS 1b	2004 u. älter	bis 160 ccm	10:30 Uhr
CKS 2a	2005 – 2013	bis 200 ccm	08:30 Uhr
CKS 2b	2004 u. älter	bis 200 ccm	10:30 Uhr
CKS 3a	2005 – 2011	bis 270 ccm	12:00 Uhr
CKS 3b	2004 u. älter	bis 270 ccm	13:30 Uhr
CKS 4	2009 u. älter	über 270 bis 390 ccm	16:00 Uhr

Zeiten zur Streckenbegehung

CKS1a + b sowie CKS 2a + b von 08:00 bis 08:30 Uhr CKS 3a + b von 11:30 bis 12:00 Uhr CKS 4 von 15:30 bis 16:00 Uhr

Weitere Bestimmungen:

Die Veranstaltung wird nach der Ausschreibung und den Bestimmungen für Clubsport-Kartslalom des ADAC Niedersachsen / Sachsen-Anhalt durchgeführt. Die genehmigte Ausschreibung und die Parcoursskizzen werden am Veranstaltungstag ausgehängt.

Originalausschreibungen (Kopien) können bei den o. a. Veranstaltern angefordert werden.

Nennungsformulare im Internet unter: www.SFG-Rinteln.de und www.MSC-Bodenwerder.de

Alle Nennungen online an Erhard Steker: Jugendleiter@SFG-Rinteln.de Überweisung des Nenngeldes für beide Veranstaltungen an SFG Rinteln bei Sparkasse Schaumburg DE28 2555 1480 0510 3228 03 Verwendungszweck: Name und Vorname des Starters, Klassen